
Acate, 18/09/2023

Alla Prof.ssa Pinnavaria Graziella

All'ufficio del personale

Al sito web – Decreti del DS

Ad A.T. - Disposizioni generali

Atti generali - Atti amministrativi generali - Direttive

Oggetto: Decreto di attribuzione ore eccedenti l’orario d’obbligo a.s. 2023-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Dlgs 297/94;

Visto il Dlgs 165/2001;

Vista la legge 107/2015;

Visto l’organico dell’autonomia a.s 2023/24;

Visto l’art.2, c. 3 dell’O.M. 60/2020;

Vista la comunicazione di richiesta di disponibilità per la copertura di spezzone orario di n. 4 ore di Scienze
Motorie e Sportive (Cl. conc. A049), classi 2^B e 3^B della Secondaria di primo grado;

Verificata la disponibilità, come da istanza presentata al protocollo della scuola, della prof.ssa Pinnavaria
Graziella ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo;

Vista la competenza del Dirigente Scolastico all’assegnazione di spezzoni orari pari o inferiori a n. 6 ore
residuati ai docenti in servizio nella scuola;

Accertata la compatibilità con l’orario delle lezioni;

Accertato che i docenti in indirizzo sono in possesso dei requisiti per il conferimento di ore dii insegnamento pari
o inferiori a 6 ore settimanali,

DECRETA

di assegnare le ore eccedenti per l’a. s. 2023/24, come di seguito indicato:

Cl conc. Materia Ore Classi Docente

A049 Sicenze Motorie e Sportive 4 2^B (2 ore) e 3^B (2 ore) Pinnavaria Graziella

Il presente Decreto diventa effettivo dopo la stipula del contratto e la presa di servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93




